СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ
18.06.2013 г.   № 23/8М

Об утверждении плана финансирования досуговых и социально-воспитательных  мероприятий  в  муниципальном округе Молжаниновский в городе Москве на 2-е полугодие 2013 года
В соответствии с Законом г. Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», законом  города Москвы от 25.10.2006 г. №53 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой,  социально – воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства», Уставом муниципального  округа Молжаниновский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Утвердить план финансирования досуговых и социально-воспитательных мероприятий на  2-е полугодие 2013 года (приложение к решению).

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу муниципального  округа  Молжаниновский в  городе  Москве Горленко А.П.
Глава муниципального округа

Молжаниновский в городе Москве                                         А.П. Горленко
                                                                                                                                                                      Приложение к решению

                                                                                                                                                     Совета депутатов муниципального
                                                                                                                                       округа Молжаниновский в

                                                                                                                                                              городе Москве от  18.06.2013 г.  №23/8М

План финансирования

досуговых и социально-воспитательных мероприятий на 2-е полугодие 2013 года
	п/п
	Наименования

мероприятия
	Дата
	Время
	Место

проведения
	Число

участников
	Планируемое финансирование

(тыс.руб.)
	Ответственные

Организации (тел.)

	Всего

	1.
	Досуговое мероприятие,

посвященное битве на Курской дуге

	23.08.2013
	13:00
	4-я Новоселки д.2
	60
	56,9т.р.
	Захарова О.А.

(499)-500-19-79

	2.
	Досуговое мероприятие, посвященное Дню внутригородского муниципального образования
	04.10.2013
	13:00
	4-я Новоселки д.2
	100
	98,0 т.р.
	Захарова О.А.

(499)-500-19-79

	3.
	Досуговое мероприятие, посвященное 401-годовщине освобождения Москвы ополчениями Минина и Пожарского
	08.11.2013
	13:00
	4-я Новоселки д.2
	60
	70,0 т.р.
	Захарова О.А.

(499)-500-19-79

	                            Итого:
	220
	224,9 т.р.